
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 27.08.2021р. №140                                                                            смт. Рожнятів 
 
Про надання дозволу на 
розміщення атракціонів  
в с. Сваричів 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву ФОП Ласкіна Ігора Володимировича про надання дозволу на 
розміщення атракціонів у с. Сваричів біля Будинку культури, з метою 
проведення дозвільно-масових заходів для мешканців села, виконавчий комітет 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Ласкіну Ігорю Володимировичу на розміщення 
атракціонів в с. Сваричів біля Будинку культури з 31.08.2021 року по 06.09.2021 
року за умови дотримання протиепідемічних заходів. 

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Ласкіна Ігора Володимировича: 

2.1 В день отримання рішення виконавчого комітету укласти Договір на 
право тимчасового користування окремими елементами благоустрою 
комунальної власності для розміщення атракціонів; 

2.2. Укласти з комунальним підприємством Рожнятівської селищної ради 
договір на вивезення твердих побутових відходів; 

2.2 Дотримуватись санітарних та технічних норм утримання місць 
встановлення тимчасових атракціонів, забезпечити безпечне користування ними; 

2.3 Підтримувати атракціони в справному стані, регулярно обстежувати, 
своєчасно ремонтувати, дотримуватись вимог безпечної експлуатації згідно з 
чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради (Мацевко В.С.). 

 

 

Селищний голова                                                                                    Василь РИБЧАК 

 


